
  

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor azylové a migrační politiky 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
 
Č. j. MV- 92316-2/OAM-2019 
 
 

Praha 1. července 2019 
Počet listů: 1 
Přílohy: -/-      

 
 
 
 
 
 
Poskytnutí infomace dle zák. č. 106/1999 Sb. 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 27.6.2019 o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto poskytujeme Vámi požadovanou informaci 
o mechanismu, kterým jsou rozdělovány jednotlivé žádosti o zaměstnanecké karty cizinců, kteří 
žádost podali u Zastupitelského úřadu  ČR v Hanoji.  
 
Žádosti o vydání zaměstnanecké karty podané u zastupitelských úřadů obecně (ne jen 
u Zastupitelského úřadu ČR v Hanoji) jsou rozdělovány rovnoměrně mezi pracoviště, která jsou pro 
vyřizování žádostí určena, tedy v zásadě mezi pracoviště v Ostravě a Brně. Rozdělení závisí na 
vytíženosti pracovišť, přičemž v případě potřeby, zejména z důvodu kapacitních, může být vyřízením 
žádostí ad hoc pověřeno i jiné pracoviště. Budoucí místo pobytu cizince na území nebo umístění 
kanceláře jeho právního zástupce není při tomto rozdělení zohledňováno.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Mgr. Pavla Novotná 
ředitelka odboru 

 
 

*MVCRX04JIJ0X* 
MVCRX04JIJ0X 

prvotní identifikátor 
 


